

Engroshandel [Blekrøde kreative stearinlysglass i glass](#) stearinlys kar

Hvorfor velge [Sunny Glass](#)

- Største dedikasjon til design, aldri kompresjon på kvalitet
- [Sunny Glass](#) Beskytt kundenes design strengt, alle de nydesignede elementene fra oss har ikke blitt kopiert på tre år.
- Produktkvalitet er hovedfokuset i Sunny Glass. [Sunny Glass](#) en gang revet 80.000 stk glasskar med knapt synlig lyte.

SUNNY GLASSWARE

Focusing on luxury fragrance products in the latest 10 years
Sunny Glassware is the supplier of 80% fragrance brands in the United States



Produktnavn	Engroshandel Blekrøde kreative stearinlysglass i glass stearinlys kar
Prøvetid	1. 5 dager hvis det er glassform og størrelse 2. 15 dager, hvis du trenger nye former og størrelser glass

Måle	Varenr.:SGHL21121541 Toppdiameter: 80 mm Nederste diameter: 74 mm Høyde: 90mm Vekt: 290g Kapasitet: 300ml
Pakking	Normal pakking, individuell gaveeske, PVC-boks, vindusboks, fargeboks, hvit boks, etc
Leveringstid	Innen 35 dager etter at prøven og bestillingen er bekreftet
Betalingstid	30% depositum av T/T på forhånd og balansen mot kopien av B/L
Forsendelse	Til sjøs, med fly, med Express og fraktagenten din er akseptabel
Bruksanledning	Hjemmeinnredning, Bryllupsdekorasjon, Bryllupsfavoritter, Dekorasjonsforbedring,



Luksusdesignet med forskjellige finisher, perfekt for dine DIY-lys som en overrasket duftende lysgave som uttrykker luksuriøse sesonghilsener.

Disse allsidige votivene **Glasslys Krukker** kan brukes på mange forskjellige måter som bryllup, hjemmeinnredning, utendørs festdekorasjoner, restauranter, romantisk atmosfære, DIY-dekorering, bursdager og mye mer. Og den er også flott for nødbruk i strømbrudd.



Bryllupssenter og -favoritter: [Sunny Glass](#) votive lysestake er det perfekte lille tillegget til din ekstra spesielle begivenhet, og skaper en herlig bryllupsdekor for hele familien og vennene dine til å huske feiringen din.



Sunny Glass stearinlyskrukken kan brukes til å holde lysene dine, sminkebørster, dyrke sukkulenter, ordne blomster og til og med lage dine egne lys. Bruk fantasien og la **Sunny Glass** stearinlysglass skinner i hvert hjørne av hjemmet ditt.

Sunny Glass tilbyr skreddersydd grafisk design for glasskrukkedekorasjoner og støpeservice for glasskrukker og glasslokk.